
UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

******************************************************************************** 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 

 

N. 50/ PM                                                                                    del  15.04.2013 

 

OGGETTO: Liquidazione spese preventivamente impegnate:- B.M. Servizi s.r.l.- Manutenzione  

   ordinaria e Taratura autovelox.   

CIG ZDD07B9F54 

 

IL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 
 

Visti gli impegni di spesa assunti con determina n. 146 del 13/12/2012; 

Constatato che le fatture di seguito elencate riguardano spese preventivamente impegnate; 

Verificata l’integrità dei materiali e/o la regolare fruizione e il regolare svolgimento dei servizi 

forniti.  

Visto l’art. 9 Legge 3 agosto 2009, n. 102 

Visto il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n. 2/2013 con il quale viene 

affidato l’incarico di responsabilità del servizio di vigilanza al sottoscritto; 

Visto il documento DURC valido; 

Visto l’art. 107 – funzioni e responsabilità della dirigenza - del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - 

Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali. 

DETERMINA 

 
la liquidazione delle fatture di seguito elencate: 

 

1 

B.M. Servizi s.r.l. Origgio (Va) 

Imputazione: Cap. 2255 int. 1030103  

Rrr. 2012   

Impegno:  Det. N 146 del 13/12/2012  n. 012/365 

Fattura n. del importo oggetto 

216 30.03.2013 1998,92 Manutenzione ordinaria e taratura autovelox 104 c2 e 
acquisto rotoli carta termica fotografica 

 

                     IL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 

               (COGATO Sergio) 

                   __________________________________________ 

 

 

******************************************************************************** 

Per copia conforme all’originale. 

San Nicolò D’Arcidano lì 

 IL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 
 (Sergio Cogato) 

 __________________________________________ 

 


